МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

*ц-0<о. £ 0 1  у  № 34
г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Омской
области от 17 июня 2022 года № 29

1. Внести в Положение об оплате труда руководителей бюджетных,
автономных и казенных учреждений Омской области, в отношении которых
функции учредителя осуществляет Министерство здравоохранения Омской
области, их заместителей и главных бухгалтеров, утвержденное приказом
Министерства здравоохранения Омской области от 17 июня 2022 года № 29,
следующие изменения:

1) в пункте 2.2 слова «до 1 апреля» заменить словами «не позднее
1 октября»;

2) пункт 2.4 после слов «за исключением» дополнить словами «случая,
указанного в пункте 2.2 настоящего Положения, а также».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 июля 2024 года.

Первый заместитель
Министра здравоохранения
Омской области